[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2019  г. №  1584
О внесении изменений в  постановление Администрации города Льгова Курской области от 01.02.2019г. № 179  «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в городе Льгове  Курской области»»
В соответствии с решением Льговского Городского Совета депутатов от 23.12.2019 года № 108 «О  внесении изменений в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 20.12.2018г. года № 103 « О бюджете муниципального образования « город Льгов» Курской области на 2019год и на плановый период 2020 и 2021годов» , Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в городе   Льгове Курской области»  , утвержденную постановлением Администрации города Льгова от 01.02.2019  № 179 :

- приложение №3  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

          Глава  города                                                                        В.В. Воробьёв

Приложение 3

 к муниципальной  программе

«Повышение эффективности работы с молодежью,

организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,

развитие физической культуры и спорта в городе Льгове

Курской области»

	Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

«Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,

развитие физической культуры и спорта в городе Льгове Курской области»

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Расходы (рублей), годы
	Расходы (рублей), годы
	Расходы (рублей), годы

	2019
	2020
	2021

	Муниципальная программа
	 «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,

развитие физической культуры и спорта в городе Льгове Курской области»

	Отдел культуры, молодежной политики и спорта Администрации

 г. Льгова
	3 775296
	3 207 599
	2 606 840

	Подпрограмма 1
	«Повышение эффективности реализации молодежной политики»
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта Администрации

 г. Льгова
	33402
	20 000
	9000

	Основное мероприятие 1.1
	Мероприятия по созданию условий для поддержки талантливой молодежи, вовлечения молодежи в активную общественную деятельность. Гражданско-патриотическое воспитание и допризывная подготовка, поддержки молодых семей.

	Отдел культуры, молодежной политики и спорта Администрации

 г. Льгова
	33402
	20 000
	9000

	Подпрограмма 2
	«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта»
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта Администрации

 г. Льгова
	2 217 400
	2 193 600
	2 146 600

	Основное мероприятие 2.1.

	предоставление субсидии на возмещение нормативных затрат связанных с оказанием в соответствии с муниципальным заданием муниципальной услуги МБУФКиС «Стадион «Льгов»
	  Администрации

 г. Льгова

	2 157 400

	2 133 600

	2 119 600

	Основное мероприятие 2.2.

	Обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий; мероприятия по привлечению населения к занятиям физической культурой и массовым спортом
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта Администрации

 г. Льгова
	60 000
	60 000
	27 000

	Подпрограмма 3
	 «Оздоровление и отдых детей»
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта Администрации

 г. Льгова
	1524494
	993 999
	451 240

	Основное мероприятие 3.1.
	Реализация мероприятий связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта Администрации

 г. Льгова
	          1524494
	        993 999
	          451 240

	Основное мероприятие 3.2.
	Реализация мероприятий связанных с организацией отдыха детей в каникулярное время, осуществляемые за счет субсидия, предоставляемых из областного бюджета
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта Администрации

 г. Льгова
	543897
	987 759
	445 000